<sup>3</sup> ἀνομίας : hRW αμαρτίας <sup>4</sup> RT ἐστίν | H θεός —.  
<sup>6</sup> W σαντου <sup>8</sup> Ἰησοῦς : [H]—W | h αναλοι <sup>12</sup> hRT  
ἀπαντες <sup>13</sup> hW απαρχην <sup>14</sup> HR— και

<sup>4</sup> θεου : + ως θεον Κα<sup>5</sup> <sup>5</sup> ἐτι ἐμου οντος D\*  
<sup>8</sup> αναλωσει Κα<sup>5</sup> <sup>10</sup> της ἀδικ. ἐν τ. Κα<sup>5</sup> | ἀληθ. : +  
Χριστον D\* <sup>11</sup> πεμπει Κα<sup>5</sup> <sup>12</sup> εὐδοκ. : + ἐν Αα<sup>5</sup>  
<sup>14</sup> υμας : ημας ABD\*

Ne quis vos seducat ullo modo: quoniam nisi	3	1 T 4,1. 1 J 2,18; 4,8. J 17,12.
venerit discessio primùm, et revelatus fuerit		
homo peccati, filius perditionis, <sup>1</sup> qui adversatur,	4	Dn 11,36. Ez 28,2.
et extollitur supra omne, quod dicitur Deus,		
aut quod colitur, ita ut in templo Dei sedeat		
ostendens se tamquam sit Deus. Non reti-	5	
netis quòd cum adhuc essem apud vos, haec		
dicebam vobis? Et nunc quid detineat scitis,	6	
ut reveletur in suo tempore. Nam mysterium	7	Act 20,29. 1 T 3,16.
iam operatur iniquitatis: tantum ut qui tenet		
nunc, teneat, donec de medio fiat. Et tunc	8	Is 11,4. Job 4,9. Ap 19,15.20.
revelabitur ille iniquus, quem Dominus Iesus		
interficiet spiritu oris sui, et destruet illu-		
stratione adventus sui eum: cuius est adven-	9	Mt 24,24. Ap 13,11—13.
tus secundum operationem satanae in omni		
virtute, et signis, et prodigiis mendacibus, <sup>1</sup> et	10	2 K 2,15; 4,3.
in omni seductione iniquitatis iis, qui pereunt:		
eo quòd charitatem veritatis non receperunt		
ut salvi fierent. Ideo mittet illis Deus opera-	11	1,28. 2 T 4,4.
tionem erroris ut credant mendacio, ut iudi-	12	R 1,32.
centur omnes, qui non crediderunt veritati,		
sed consenserunt iniquitati.		
3 Nos autem debemus gratias agere Deo	13	1,3. E 1,4. Dt 33,12. 1 Th 1,4; 2,13; 4,7.
semper pro vobis fratres dilecti a Deo, quòd		
elegerit vos Deus primitias in salutem in		
sanctificatione spiritus, et in fide veritatis:		
in qua et vocavit vos per Evangelium nostrum	14	1 Th 4,7; 5,9.
in acquisitionem gloriae Domini nostri Iesu		
4 Christi. Itaque fratres state: et tenete	15	3,6.

4 extolletur *F*<sup>2</sup> | omnem *F* | — Dei *F*  
 5 adh. ess. ] > *F*<sup>2</sup> essemus adhuc *F*<sup>1</sup> essemus *A*  
 essem *¶* | dicebamus *A**F*<sup>1</sup>

7 > nunc tenet *F* (tenent teneant *F*<sup>1</sup>)

8 revelabit *F*<sup>1</sup> | sui, (9) eum c.

9 — et 1<sup>o</sup> *A* 10 — et *A* | his

11 (*¶*<sup>92</sup> — „11“, *¶*<sup>93</sup> num. 11—16 pro 12—17) | mittit

13 cf 1 | > grat. deb. *F* | vos ] nos | — in 3<sup>o</sup>

14 quo *¶* | quisitionem *A*

- traditiones, quas didicistis, sive per sermonem,  
 1 Th 3,11—18. 16 sive per epistolam nostram. Ipse autem  
 Dominus noster Iesus Christus, et Deus et  
 Pater noster, qui dilexit nos, et dedit conso-  
 lationem aeternam, et spem bonam in gratia,  
 17 <sup>1</sup> exhortetur corda vestra, et confirmet in omni  
 opere, et sermone bono.
- 3 De cetero fratres orate pro nobis ut ser-  
 1 Th 5,25. 2 mo Dei currat, et clarificetur, sicut et apud  
 2 vos: et ut liberemur ab importunis, et malis  
 1 Th 5,24. 3 hominibus: non enim omnium est fides. Fi-  
 4 delis autem Deus est, qui confirmabit vos, et  
 1 Th 4,10. 4 custodiet a malo. Confidimus autem de vobis,  
 2 K 7,16. 5 in Domino, quoniam quae praecipimus, et fa-  
 G 5,10. 5 citis, et facietis. Dominus autem dirigat corda  
 vestra in charitate Dei, et patientia Christi.
- 6 Denunciamus autem vobis fratres in no-  
 1 Th 5,14; 4,1. 7 mine Domini nostri Iesu Christi, ut subtraha-  
 tis vos ab omni fratre ambulante inordinate,  
 et non secundum traditionem, quam accepe-  
 1 Th 2,1; 1,6. 7 runt a nobis. Ipsi enim scitis quemadmodum  
 oporteat imitari nos: quoniam non inquieti  
 1 K 4,12. 8 fuimus inter vos: neque gratis panem mandu-  
 1 Th 2,9. 8 cavimus ab aliquo, sed in labore, et in fati-  
 Ph 3,17. 8 gatione, nocte et die operantes, ne quem ve-  
 strum gravaremus. Non quasi non habuerimus  
 Mt 10,10. 9 potestatem, sed ut nosmetipsos formam dare-  
 1 Th 1,6,7. 9 mus vobis ad imitandum nos. Nam et cum  
 1 K 4,16. 10 essemus apud vos, hoc denunciabamus vobis:  
 Gn 3,19. 10 quoniam si quis non vult operari, nec man-  
 1 Th 3,4; 4,11. 10 ducet. Audivimus enim inter vos quosdam 8

16 cf 1 | gratiam F 17 Et exh. F<sup>1</sup> consoletur F<sup>2</sup>  
 3,1 domini 3 dominus | — est F<sup>1</sup> | confirmavit AF  
 4 vobis fratres, & | quaecumque & | praecipimus F  
 6 inquiete F | accepistis F 7 — enim A | oport. vos F  
 8 — in 2<sup>o</sup> | [et] nocte 10 — hoc den. vob. F<sup>1</sup> (suppl.  
 hoc den. F<sup>2</sup>) | (manducat) 11 Audimus CA

τὰς παραδόσεις ἃς ἐδιδάχθητε εἴτε διὰ λόγου  
εἴτε δι' ἐπιστολῆς ἡμῶν. Αὐτὸς δὲ ὁ κύριος ἡμῶν 16 1 Th 3,11—13.  
Ἰησοῦς Χριστὸς καὶ ὁ θεὸς ὁ πατὴρ ἡμῶν, ὁ  
ἀγαπήσας ἡμᾶς καὶ δοὺς παράκλησιν αἰωνίαν καὶ  
ἐλπίδα ἀγαθὴν ἐν χάριτι, παρακαλέσαι ὑμῶν τὰς 17  
καρδίας καὶ στηρίζαι ἐν παντὶ ἔργῳ καὶ λόγῳ  
ἀγαθῷ.

98 4 Τὸ λοιπὸν προσεύχεσθε, ἀδελφοί, περὶ ἡμῶν, 3 Kol 4,3.  
ἵνα ὁ λόγος τοῦ κυρίου τρέξη καὶ δοξάζεται καθ- 1 Th 5,25.  
ὡς καὶ πρὸς ὑμᾶς, καὶ ἵνα ὀυσθῶμεν ἀπὸ τῶν ■ Js 25,4.  
ἀτόπων καὶ πονηρῶν ἀνθρώπων· οὐ γὰρ πάντων  
ἡ πίστις. Πιστὸς δὲ ἐστὶν ὁ κύριος, ὃς στηρίζει 3 1 Th 5,24.  
ὑμᾶς καὶ φυλάξει ἀπὸ τοῦ πονηροῦ. πεποιθήμεν 4 1 Th 4,10.  
δὲ ἐν κυρίῳ ἐφ' ὑμᾶς, ὅτι ἃ παραγγέλλομεν [καὶ] 2 K 7,16.  
ποιεῖτε καὶ ποιήσετε. Ὁ δὲ κύριος κατευθύναι 5 G 5,10.  
ὑμῶν τὰς καρδίας εἰς τὴν ἀγάπην τοῦ θεοῦ καὶ  
εἰς τὴν ὑπομονὴν τοῦ Χριστοῦ.